دریافت را منطقه در
هنگام ورود، به کمین نیروهای داوطلب مردمی می افتادند و
بعد از معرفی و شناسایی، به آنان اجازۀ ورود به منطقه داده

می شد.«1
با ناکام ماندن تهاجم عراق در آخرین روزهای جنگ، دولت
عراق در نامه ای به خاویر پرز دکوئیار دبیرکل سازمان ملل
با را موافقت خود مرداد 1367)1988/8/5( در 15 متحد
آتش بس اعلام نمود. آتش بس جنگ ایران و عراق از ساعت 3
به وقت گرینویچ )6:30 صبح به وقت ایران( اعلام شد و رسماً
از 29 مرداد 1367 )10 اوت 1988( آتش بس برقرار گردید.2
به این ترتیب جنگ تحمیلی هشت سالۀ عراق علیه ایران پس

از حدود 95 ماه )2889 روز( پایان یافت.
1. میمک، گروه نویسندگان، تهران، بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس،

1385، صص 50 ـ 48
2. تاریخ سیاسی جنگ تحمیلی عراق بر جمهوری اسلامی ایران، علی اکبر ولایتی،